
令和３年４月１３日 

保護者の皆様 

   京都市立松尾中学校 

校 長  林  秀雄 

 

希望制懇談会のお知らせ  

 

 春光うららかな季節を迎え，保護者の皆様には，ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は，本校教育活動

推進のために多大なご支援，ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて，『まん延防止等重点措置』発令に伴い，家庭訪問を中止し，それに代わり『希望制懇談会』を下記の通

り実施致したいと存じます。何かとお忙しい時期ではございますが，ご理解，ご協力をお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

記 

１．期 間  ４月２１日(水)・２２日(木）・２３日(金）・２６日(月）・２７日(火） 

 

２．時 間   １５時３０分～１６時４５分 

       ※働き方改革に伴い，教職員の勤務時間が１７時００分までとなりますのでご協力をお願いいたします。 

３．その他 

・懇談会日時は，学級担任で計画し，後日お知らせ致します。 

・二足制となってますので，スリッパのご準備をお願い致します。 

・今般の状況を踏まえ，コロナ感染症対策としてマスクの着用，手指消毒をお願い致します。 

・下記用紙を４月１６日（金）までに担任までご提出ください。 

 

 

   キ リ ト リ  

 

 

 

希望制懇談会 連絡票      ※全員提出 

  年  組  番   生徒氏名                        

   

  在籍兄弟・姉妹   年  組 氏名                         

 

              保護者氏名                         

１、希望伺い 

A 希望する    B 希望しない  （A･B のいずれかに〇をご記入ください。） 

 

２、A の場合 ①いつでも良い場合下欄に〇  ②都合の悪い日がある場合，下の欄に× 

日 21 日（水） 22 日（木） 23 日（金） 26 日（月） 27 日（火） 

×      

※何かありましたらお書きください。 

 

希望制懇談会につきましては，情勢を踏まえ保護者の方で再度ご判断いただき，希望の有無を担任 

までお知らせいただきますようお願い致します。 

懇談会を希望される保護者の方で，日程においてご都合のつかない場合は担任にご相談ください。 

懇談はおよそ１０分程度です。予定時間を多少前後する場合がございますのでご了承ください。 

 


